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F ETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in 17-25 Aralık sonrası haraçlarda yaşanan düşüş sonrası bir
kereye mahsus bir organizasyon düzenlediğini söyleyen gizli tanık, şu ifadeleri kullandı:

18 MİLYON TL TOPLADILAR

“FETÖ’nün Emniyet’teki mali yapılanmasının iki ana ayağı vardır. Birincisi, FETÖ üyelerinden
toplanan paralar, diğeri ise sivil kaynaktan yani dışarıdan gelen paralardır. FETÖ üyesi polis
memurlarından 110, meslekten geçme amirlerden 160, amir ve müdürlerden ise 220 lira aylık
‘himmet’ adı altında para alınması esastır. 17-25 Aralık sonrası bir kez her örgüt üyesinden
çeyrek altın, iki defa kurban organizasyonu ve bir defa da fitre organizasyonu yapılarak 18
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çeyrek altın, iki defa kurban organizasyonu ve bir defa da fitre organizasyonu yapılarak 18
milyon TL para toplandı. Bu para 15 Temmuz 2016 tarihine kadar örgütün gelir gider
bilançosundaki eksiklik için kullanıldı.”

6 MİLYON DESTEK GELDİ

“2015 yılının ilk çeyreğinde 6 seferde Türkiye Emniyet İmamı Hamza Sevinç’in bilgisi dâhilinde 6
milyon dolar sivil yapılanmadan destek olarak alındı. Bu paranın 2.5 milyon doları ilk
alındığında GERSAN Sanayi Sitesinde soğuk hava deposu işleten Ercan Ayla’nın kasasında bir
sene kaldı. Para daha sonra kiralık kasalara alındı. Bu paranın 3.5 milyon doları 2016 Ağustos-
2017 Mart döneminde kullanıldı. Şu an tahmini olarak FETÖ emniyet organizasyonun 2.5 milyon
dolar parası bulunuyor. Eski Bingöl Emniyet Müdürü Ercan Taştekin'in kurduğu GÜSAM adlı
kurum, FETÖ destekli kuruluşlardan bir tanesi. Emniyet imamı Hamza Sevinç'e ait Tulip
Mimarlık, Global Politika ve Strateji Derneği de yine bu kuruluşlar arasında yeralıyor.”
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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